
Ansprechpartner – Telefonverzeichnis 

Fahrzeugsystemtechnik: 
Michael Heinzel 
: 0831/57447-14
: 0831/57447-47
: michael.heinzel@stuerzel.de

Christian Schiegg 
: 0831/57447-28
: 0831/57447-47
: christian.schiegg@stuerzel.de

Felix Sänger
: 0831/57447-11
: 0831/57447-47
: felix.saenger@stuerzel.de

Hydraulik, Pneumatik, Industrietechnik: 
Außendienst: 

Tobias Fraidling 
: 0831/57447-10
: 0831/57447-47
: tobias.fraidling@stuerzel.de

Jens Siegmund 
: 0831/57447-13
: 0831/57447-47
: jens.siegmund@stuerzel.de

Thomas Ludewig 
 : 0831/57447-17
Mobil: 0170/8313957
: 0831/57447-47
: thomas.ludewig@stuerzel.de

Lager, Schlauchfertigung, Montage: 

Christian Wiedemann 
: 0831/57447-18
: 0831/57447-47

Marcel Jahn
: 0831/57447-29
: 0831/57447-47

: christian.wiedemann@stuerzel.de : info@stuerzel.de

Lager, Wareneingang, Versand: 

Rüdiger Schmid 
: 0831/57447-16
: 0831/57447-47
: ruediger.schmid@stuerzel.de

Jens Siegmund
: 0831/57447-16
: 0831/57447-47
: jens.siegmund@stuerzel.de

Einkauf: 

Daniela Kristen 
: 0831/57447-19
: 0831/57447-47
: daniela.kristen@stuerzel.de

Buchhaltung: 

Petra Stürzel 
: 0831/57447-15
: 0831/57447-47
: petra.stuerzel@stuerzel.de

Geschäftsleitung: 
Helmut Stürzel 
: 0831/57447-0
: 0831/57447-47
: info@stuerzel.de
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